



ژانویه ۲۰۲۳

با سلام خدمت کارکنان، خانواده ها و جامعه،

به سال ۲۰۲۳ خوش آمدید! در این زمان از سال، مردم اغلب الهام می‌گیرند که دوباره به اهداف خود متعهد شوند و وقتی کار را انجام می‌دهید، آنچه ممکن است را تجسم کنند. همانطور که دانش آموزان به کلاس درس مستقر می‌شوند، ما روی اهداف تعریف شده خود تمرکز می‌کنیم و استراتژی‌هایی را برای رسیدن به آنها تمرین می‌کنیم. کار ما بر اساس برنامه راهبردی ما هدایت می‌شود و ریشه در تعهد به تجهیز هر دانش آموزی که به آن خدمت می‌کنیم با ابزارهایی که برای موفقیت در زندگی پس از دبیرستان نیاز دارند، است.

مانند دانش آموزان در سراسر کشور، ما می‌دانیم که بسیاری از دانش آموزان مدارس دولتی فدرال وی در دوران همه‌گیری کوید-۱۹

با چالش‌هایی هنوز روبرو هستند و ممکن است از حمایت علمی و اجتماعی-عاطفی اضافی برای موفقیت کلی بهره‌مند شوند. در حمایت از این، ما حمایت بیشتری از دانش آموزان ارائه می‌دهیم. علاوه بر آموزش و یادگیری که هر روز در کلاس اتفاق می‌افتد:

- در اوایل این ماه، اولین جلسه انجمن دانش آموزان شنبه خود را در سال تحصیلی راه راه اندازی کردیم. این برنامه ۵ هفته‌ای به دانش آموزان کلاس ۵ و ۸ امکان دسترسی به دوره‌های تحصیلی اضافی و همچنین دروس انتخابی و مشاوره‌ای را می‌دهد که برای حمایت از رشد عاطفی اجتماعی اختصاص داده شده است.
- ما همچنان به ارائه آموزش رایگان به همه دانش و پشتیبانی رایگان سلامت روان Tutor.com آموزان در کلاس‌های ۴ تا ۱۲ از طریق برای دانش آموزان ۱۳ سال به بالا از طریق تاک اسپیس ادامه می‌دهیم.
- امسال، دانش آموزان کلاس هشتم همچنین به یک ابزار مربیگری جدید کلنی فول برای برای دانش آموزان در حین حرکت در مقطع راهنمایی و انتقال به دبیرستان، دسترسی دارند.
- ما همچنین یک گروه آموزشی کاملاً جدید با رهبری داوطلبانه مدارس دولتی فدرال وی راه اندازی می‌کنیم تا فرصت‌ها را برای دانش آموزان خود گسترش دهیم.

اینها تنها تعدادی از اقدامات اضافی هستند که ما امسال برای حمایت از دانش آموزان خود انجام می‌دهیم، علاوه بر آموزش‌های با کیفیتی که در کلاس‌های درس خود ارائه می‌دهیم. درباره ابتکارات و جشن‌های ما در صفحات این خبرنامه بیشتر بخوانید.

ما می‌دانیم که مدارس به تنهایی نمی‌توانند این کار را انجام دهند و برای خانواده و جامعه خود به عنوان شرکای مهم ارزش‌فائل هستیم. با هم، ما می‌توانیم خیلی بیشتر از آنچه که به تنهایی می‌توانیم انجام دهیم. اگر می‌خواهید درگیر شوید و وقت خود را از طریق تدریس خصوصی، داوطلبی، راهنمایی یا روشی دیگر به دانش‌آموزان ما اختصاص دهید، با مراجعه به www.fwps.org/GetInvolved به ما اطلاع دهید.

من مشتاقانه منتظر ادامه کار با هم هستم تا دیدگاه خود را از آنچه ممکن است برای دانش آموزان ما به واقعیت تبدیل کنیم!

در مشارکت،

دکتر دنی فایفر، سرپرست